
HONORABLE CONCEJO MUNICIPAL DE LA CIUDAD DE GALVEZ

CUIT Nº 30-71558544-4

DETALLE DE RECURSOS y EROGACIONES DEL MES DE ABRIL 2019

Recursos-Partidas provenientes del D.E.M

$

Partidas provenientes del DEM-Residuos Pasivos 0,00

Partidas provenientes del DEM-Ejercicio 2019 409.000,00

Compensaciones provenientes del DEM -Residuos Pasivos 43.200,00

Compensaciones provenientes del DEM-Ejercicio 2019 251.162,86

Total de Recursos 703.362,86



Partidas de Erogaciones

abril-19 $ Asig. Cuenta

Personal /Dietas y Sueldos Residuos Pasivos 38.102,14 Residuo Pasivo

Personal/Dietas y Sueldos 382.422,59 1.1.1

Intereses de Convenio- Residuos Pasivos 5.097,86 Residuo Pasivo

Aportes y Contrib. Patronales Caja Jub.y Obra Social-RP 0,00 R.P

Aportes y Contrib. Patronales Caja Jub.y Obra Social 228.633,94 1.1.2

Comunicación y Difusión-Residuos Pasivos 0,00 R.P

Comunicación y Difusión 3.550,00 1.2.1

Librería y Papelería-Residuos Pasivos 0,00 R.P

Librería y Papelería 350,00 1.2.2

Gastos de Representación y Homenajes-Residuos Pasivos 0,00 R.P

Gastos de Representación y Homenajes 0,00 1.2.3

Servicios ( Telefonía,Agua e Internet)-Residuos Pasivos 0,00 R.P

Servicios ( Telefonía,Agua e Internet) 2.006,42 1.2.4

Formación y Capacitación-Residuos Pasivos 0,00 R.P

Formación y Capacitación 0,00 1.2.5

Gastos de Mantenimiento ( Ferretería, Electricidad, etc )-RP 0,00 R.P

Gastos de Mantenimiento ( Ferretería, Electricidad, etc ) 480,00 1.2.6

Honorarios Profesionales-Residuos Pasivos 0,00 R.P

Honorarios Profesionales 0,00 1.2.7

Servicios Personales-Residuos Pasivos 0,00 R.P

Servicios Personales 0,00 1.2.8

Donaciones realizadas a Instituciones 0,00 1.2.9

Otros Gastos Corrientes-Residuos  Pasivos 0,00 R.P

Otros Gastos Corrientes 23.029,04 1.2.10

Refacción de Edificio-Residuos Pasivos 0,00 R.P

Refacción de Edificio 17.750,00 2.1

Otros Gastos de Capital-Residuos Pasivos 0,00 R.P

Otros Gastos de Capital 0,00 2.2

Gastos Bancarios 1.298,60 3.1

Total de Erogaciones 702.720,59



HONORABLE CONCEJO MUNICIPAL DE LA CIUDAD DE GALVEZ

CUIT Nº 30-71558544-4

DETALLE DE RECURSOS y EROGACIONES DEL MES DE ABRIL 2019

Recursos del mes 660.162,86

Residuos Pasivos 43.200,00

Total de Recursos del mes ( incluye compensaciones ) 703.362,86  

Erogaciones del mes 659.520,59

Residuos Pasivos 43.200,00

Total de Erogaciones del mes 702.720,59

Total de Recursos 703.362,86

Total de Erogaciones 702.720,59

Diferencia entre Recursos y Erogaciones 642,27

Explicación de la Diferencia

Fondos depositados en la   Cta. Cte. del Bco SF 1.815,92

Utilización de fondos provenientes de  la cuenta Caja -1.173,65

Total de la Diferencia 642,27



HONORABLE CONCEJO MUNICIPAL DE LA CIUDAD DE GALVEZ

CUIT Nº 30-71558544-4

DETALLE DE RECURSOS y EROGACIONES DEL MES DE MAYO 2019

Recursos-Partidas provenientes del D.E.M

$

Partidas provenientes del DEM-Residuos Pasivos 0,00

Partidas provenientes del DEM-Ejercicio 2019 560.000,00

Compensaciones provenientes del DEM -Residuos Pasivos 21.600,00

Compensaciones provenientes del DEM-Ejercicio 2019 234.872,63

Total de Recursos 816.472,63



Partidas de Erogaciones

mayo-19 $ Asig. Cuenta

Personal /Dietas y Sueldos -Residuos Pasivos 19.051,07 Residuo Pasivo

Personal/Dietas y Sueldos 462.271,68 1.1.1

Intereses de Convenio- Residuos Pasivos 2.548,93 Residuo Pasivo

Aportes y Contrib. Patronales Caja Jub.y Obra Social-RP 0,00 R.P

Aportes y Contrib. Patronales Caja Jub.y Obra Social 213.769,56 1.1.2

Comunicación y Difusión-Residuos Pasivos 0,00 R.P

Comunicación y Difusión 20.050,00 1.2.1

Librería y Papelería-Residuos Pasivos 0,00 R.P

Librería y Papelería 6.237,84 1.2.2

Gastos de Representación y Homenajes-Residuos Pasivos 0,00 R.P

Gastos de Representación y Homenajes 0,00 1.2.3

Servicios ( Telefonía,Agua e Internet)-Residuos Pasivos 0,00 R.P

Servicios ( Telefonía,Agua e Internet) 2.202,16 1.2.4

Formación y Capacitación-Residuos Pasivos 0,00 R.P

Formación y Capacitación 0,00 1.2.5

Gastos de Mantenimiento ( Ferretería, Electricidad, etc )-RP 0,00 R.P

Gastos de Mantenimiento ( Ferretería, Electricidad, etc ) 240,00 1.2.6

Honorarios Profesionales-Residuos Pasivos 0,00 R.P

Honorarios Profesionales 12.500,00 1.2.7

Servicios Personales-Residuos Pasivos 0,00 R.P

Servicios Personales 0,00 1.2.8

Donaciones realizadas a Instituciones 2.500,00 1.2.9

Otros Gastos Corrientes-Residuos  Pasivos 0,00 RP

Otros Gastos Corrientes 32.867,45 1.2.10

Refacción de Edificio-Residuos Pasivos 0,00 RP

Refacción de Edificio 13.065,12 2.1

Otros Gastos de Capital-Residuos Pasivos 0,00 RP

Otros Gastos de Capital 0,00 2.2

Gastos Bancarios 1.358,60 3.1

Total de Erogaciones 788.662,41



HONORABLE CONCEJO MUNICIPAL DE LA CIUDAD DE GALVEZ

CUIT Nº 30-71558544-4

DETALLE DE RECURSOS y EROGACIONES DEL MES DE MAYO 2019

Recursos del mes 794.872,63

Residuos Pasivos 21.600,00

Total de Recursos del mes ( incluye compensaciones ) 816.472,63  

Erogaciones del mes 767.062,41

Residuos Pasivos 21.600,00

Total de Erogaciones del mes 788.662,41

Total de Recursos 816.472,63

Total de Erogaciones 788.662,41

Diferencia entre Recursos y Erogaciones 27.810,22

Explicación de la Diferencia

Fondos depositados en la   Cta. Cte. del Bco SF 28.686,77

Utilización de fondos provenientes de  la cuenta Caja -876,55

Total de la Diferencia 27.810,22



HONORABLE CONCEJO MUNICIPAL DE LA CIUDAD DE GALVEZ

CUIT Nº 30-71558544-4

DETALLE DE RECURSOS y EROGACIONES DEL MES DE JUNIO 2019

Recursos-Partidas provenientes del D.E.M

$

Partidas provenientes del DEM-Residuos Pasivos 0,00

Partidas provenientes del DEM-Ejercicio 2019 500.000,00

Compensaciones provenientes del DEM -Residuos Pasivos 21.600,00

Compensaciones provenientes del DEM-Ejercicio 2019 368.054,08

Total de Recursos 889.654,08



Partidas de Erogaciones

junio-19 $

Personal /Dietas y Sueldos -Residuos Pasivos 19.051,07

Personal/Dietas y Sueldos 449.732,79

Intereses de Convenio- Residuos Pasivos 2.548,93

Aportes y Contrib. Patronales Caja Jub.y Obra Social-RP 0,00

Aportes y Contrib. Patronales Caja Jub.y Obra Social 329.533,78

Comunicación y Difusión-Residuos Pasivos 0,00

Comunicación y Difusión 22.400,00

Librería y Papelería-Residuos Pasivos 0,00

Librería y Papelería 1.500,00

Gastos de Representación y Homenajes-Residuos Pasivos 0,00

Gastos de Representación y Homenajes 0,00

Servicios ( Telefonía,Agua e Internet)-Residuos Pasivos 0,00

Servicios ( Telefonía,Agua e Internet) 2.053,10

Formación y Capacitación-Residuos Pasivos 0,00

Formación y Capacitación 0,00

Gastos de Mantenimiento ( Ferretería, Electricidad, etc )-RP 0,00

Gastos de Mantenimiento ( Ferretería, Electricidad, etc ) 360,00

Honorarios Profesionales-Residuos Pasivos 0,00

Honorarios Profesionales 16.000,00

Servicios Personales-Residuos Pasivos 0,00

Servicios Personales 7.000,00

Donaciones realizadas a Instituciones 0,00

Otros Gastos Corrientes-Residuos  Pasivos 0,00

Otros Gastos Corrientes 6.703,30

Refacción de Edificio-Residuos Pasivos 0,00

Refacción de Edificio 32.765,63

Otros Gastos de Capital-Residuos Pasivos 0,00

Otros Gastos de Capital 0,00

Gastos Bancarios 1.298,60

Total de Erogaciones 890.947,20



HONORABLE CONCEJO MUNICIPAL DE LA CIUDAD DE GALVEZ

CUIT Nº 30-71558544-4

DETALLE DE RECURSOS y EROGACIONES DEL MES DE JUNIO 2019

Recursos del mes 868.054,08

Residuos Pasivos 21.600,00

Total de Recursos del mes ( incluye compensaciones ) 889.654,08

Erogaciones del mes 869.347,20

Residuos Pasivos 21.600,00

Total de Erogaciones del mes 890.947,20

Total de Recursos 889.654,08

Total de Erogaciones 890.947,20

Diferencia entre Recursos y Erogaciones -1.293,12

Explicación de la Diferencia

Utilización de fondos de la  Cta. Cte. del Bco SF -1.623,12

Fondos asignados a la cuenta Caja 330,00

Total de la Diferencia -1.293,12


